
Dubai Turu ( Kasım Ara Tatili &
Sömestr Özel )

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
17:50 - İzmir - İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar

Gezilecek Yerler: İzmir, Dubai, İzmir

PROGRAM

1 Gün: IZMIR – DUBAI ( Cumartesi )

Adnan Menderes Havaliman? D?? Hatlar Gidi? Terminali’nde SunExpress Hava Yollar? kontuar? önünde
uçu?tan 3 saat önce bulu?ma. Bilet ve bagaj i?lemlerinin ard?ndan SuxExpress Hava Yollar?n?n XQ898
tarifeli seferi ile 21.10’da Dubai’ye hareket. Dubai yerel saati ile 02.45’de Dubai Havaliman?'na var??.
Pasaport i?lemlerinin ard?ndan alanda bekleyen arac?m?z ile otele transfer. Geceleme otelde.



2 Gün: DUBAI ( Pazar )

Otelde alaca??m?z sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan Ö?le Yemekli Dubai Eski Çar??lar ve Dubai ?ehir
turumuz ba?l?yor. Abralara binerek ba?layaca??m?z bu turumuzda Tekstil Pazar?, Alt?n Pazar?, baharat
çar??lar?, Sheikh Palace, Emirates Tower, Gökdelenler Caddesi, Dünya’n?n tek yedi y?ld?zl? oteli olan Burj
Al Arab,  Souk Madinat  Jumeirah (foto?raf molas?),Jumeriah Bölgesi ve Palmiye adas?n? görülecek yerler
aras?ndad?r. Gezinin ard?ndan ö?le yeme?ini alaca??m?z otele geçiyoruz. Ö?le yeme?inin ard?ndan ve
k?sa bir dinlenmenin ard?ndan ak?am dileyen misafirlerimiz ekstra olarak Çöl Çiçe?i Burj Khalifa & Dubai
Mall Al??veri? Merkezi ve Fountain Show turuna kat?labilirler.(25 Euro)  (Fiyata Burj Khalifa Giri?
Ücreti Dâhil De?ildir, ki?i ba?? 50 Euro’dur, rehberden al?n?r) Turumuz dünya’n?n en büyük mimarisi
olan Burj Khalifa. Ülkemizdeki ya da di?er ülkelerdeki binalar?n yüksek oldu?unu mu dü?üyorsunuz? Bizce
Burj Khalifay? gördükten sonra fikriniz de?i?ecektir. Tasar?m?nda çöl çiçe?i Hymenocalis’ten esinlenen bu
muhte?em mimari eser Dünya’n?n en yüksek binas? olma ünvan?na sahiptir. Bu muhte?em mimarinin
125.kat?na kadar ç?k?p muhte?em Dubai manzars?n? birkez de buradan izlemenizi kesinlikle öneririz.
Dünyan?n en büyük al??veri? merkezlerinden biri olarak bilinen 1200 dükkân kapasiteli Dubai Mall. Dubai
Mall’de mola verdikten sonra Fountain ses ve ???k gösterisini izliyoruz. Turumuzun ard?ndan otelimize
transfer. Geceleme otelde.



3 Gün: DUBAI ( Pazartesi )

Otelde alaca??m?z sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Abu Dhabi
& Sheikh Zayed Camii & Ferrari World ( foto?raf molas?) turuna kat?labilirler. (60 Euro) (Ferrari World
giri? ücreti dâhil de?ildir, ki?i ba?? 90 Euro’dur, rehberden al?n?r)Turumuza dünyan?n en büyük
4.camisi olan Sheikh Zayed Camii ile ba?l?yoruz. Cami ziyaretimizin ard?ndan, Abu Dhabi ?ehir turumuzla
devam ediyoruz. H?zl? ve öfkeli filminin çekildi?i Ethiad kuleleri, dünyan?n en pahal?ya mal olmu? oteli
Emirates Palace görülecek yerler aras?nda. Turumuz ard?ndan dünyaca ünlü Ferrari World’de geçiyoruz.
Burada verece?imiz foto?raf molas?n?n ard?ndan Dubai’ye geri dönüyoruz.



4 Gün: DUBAI ( Salı )

Sabah kahvalt?n?n ard?ndan dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Miracle Garden turuna
kat?labilirler. (60 Euro) Yakla??k 18 dönümlük arazi içinde 45 milyon çiçe?i bir arada bar?ndan Dünyan?n en
büyük bahçesinde, kendinizi masal bahçesinde gibi hissedeceksiniz. Bahçenin en ?a??rt?c? yönlerinden bir
tanesi ziyaretçilerin her ziyaretinde farkl? bir deneyim ya?amalar?n? sa?lamak için her mevsim çiçek
tasar?mlar?n?n de?i?tirilmesidir. Bu farkl? deneyimin ard?ndan otelimize transfer. Saat 14.30-15.30 civar?
hareketle dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Ak?am Yemekli Çöl Safari turuna
kat?labilirler. (80 Euro) 4X4 cipler ile çölde unutulmaz anlar ya?ayabilir, deve çiftliklerini ziyaret edebilir ve
gün bat?m?n? izleyebilirsiniz. Ayr?ca çölde kurulan bedevi kamp?nda aç?k büfe yemek ve dansöz ?ov ile
günün tüm yorgunlu?unu atabilirsiniz. otelimize transfer. Geceleme otelde.



5 Gün: 5/6. Gün DUBAI ( Çarşamba - Perşembe )

Otelde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Dubai Frame ve
Dubai Outlet Mall turuna kat?labilirler. (60 Euro) 150 metre yüksekli?inde,93 metre geni?li?inde devasa bir
resim çerçevesi dü?ünün? Gezegendeki en büyük resim çerçevesi olarak tan?mlanan Dubai Frame’da
Dubai’ye çok farkl? bir çerçeveden bakaca??n?za emin olabilirsiniz. Çerçevenin içinden verece?imiz foto?raf
molas?nda eski Dubai ve yeni Dubai’yi iki farkl? Dubai’yi gözlemleyece?iz. Sonras?nda dünyan?n en büyük
outletlerinden biri olan Dubai outlet avm’sine geçiyoruz. Yüzlerce markay? içinde bar?ndan al?? veri?
merkezinde verece?imiz serbest zaman?n ard?ndan Ak?am dileyen misafirlerimiz Ak?am Yemekli Tekne
Dhow Cruise (Marina) turuna kat?labilirler.(80 Euro) Dubai’nin geleneksel ah?ap tekneleri ile Dubai’nin en
popüler bölgesi olan JBR, Dubai Ayn / Blue Water Island (dünyan?n en büyük dönme dolab?), Dubai marina
ve palmiye adas?n?n muhte?em gece manzaras?n? aç?k büfe yemek ve sürpriz ?ovlar e?li?inde
deneyimleyece?iz. Geleneksel ve modern Dubai de?i?imini bir arada ya?ayaca??m?z keyifli gemi
yolculu?unun ard?ndan rehberimizin belirleyece?i saatte havaliman?na transfer. Bagaj ve bilet i?lemlerinin
ard?ndan SunExpress Hava Yollar?n?n XQ 899 sefer say?l? uçu?u ile saat 03.50’de ?zmir’de hareket. Yerel
saat ile 08.10’da var?? ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

SunExpress Hava Yolları ile İzmir Dubai İzmir Aktarmasız Direkt Uçuşlar
Alan – Otel – Alan Transferleri

Seçilecek Kategori Otelde 4 Gece Oda – Kahvaltı Konaklama
Öğle Yemekli Dubai Şehir Turu ve Dubai Eski Çarşılar Turu

Türkçe Rehberlik Hizmetleri
Acentamızl Güvencesi

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı Çıkış Harcı
Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)

Vize Ücreti (110 Euro) Yeşil Pasaportlu Misafirlere Vize Uygulaması Yoktur.
Tourism Dirham / Otel Vergisi  Otel Kategorisine Göre Belirlenen Bu Vergi Konaklayan Misafir Tarafından Otel
Resepsiyonuna Direkt Olarak Ödenecektir)(2 Ve 3 Yıldızlı Oteller İçin Gecelik 10 AED (Yaklaşık 3 Eur), 4 Yıldızlı

Oteller İçin Gecelik 15 AED (Yaklaşık 4 Euro), 5 Yıldızlı Oteller İçin Gecelik 20 AED (Yaklaşık 5 EUR)'Dir.
Ekstra Turlar Ve Kişisel Harcamalar

İsteğe Bağlı Rehber Ve Şoför Bahşişleri

DİĞER BİLGİLER

Otel Bilgileri Kalkış Yerleri
 

İzmir Hava Alanı (17:50)

Vize Bilgileri

TÜM EVRAKLAR YUKSEK ÇÖZÜNÜRLÜKTE VE JPG FORMATINDA OLMALIDIR.

Vize başvuru formu
Renkli pasaport fotokopisi (resimli sayfa hemen yanındaki meslek bilgisinin olduğu sayfa, resimli sayfanın

arkasındaki pasaportun ilk verildiği tarihi gösteren sayfa ,geçerlilik süresini gösteren sayfa min. 6 aylık olması
gerekir ve son olarak kimlik bilgilerini belirten sayfa)

Yeni tip pasaportlarda sadece resimli sayfanın fotokopisi alınması yeterlidir.
Yeni pasaportlarda anne – baba ismi yazmadığı için mutlaka ayrı bir kağıda yazılıp verilmelidir.Yada kimlik

fotokopisi mutlaka verilmelidir.
1 adet arka fonu beyaz fotoğraf (4,3 * 5,5)

Son aya ait ev veya cep telefonu faturası (elektrik-su veya diğerleri olmaz!)
Bebek ve Çocuk yolcularınız eğer ebeveyn pasaportunda gözüküyorsa Vize ücretsizdir. Eğer ayrı pasaportları

varsa vize ücretlidir.
Aile büyükleri yada eşi ile seyahat etmeyen bayanlardan (23 yaş altı) erkeklerden (23 yaş ve altı) iki vize

parası alınmakta olup MUHAKKAK anne veya babasının pasaport kopyaları istenecektir.



Normal Vize alımı minimum 4 – 5 iş günüdür. (Yoğun zamanlarda gün sayısı artabilir - UAE resmi hafta sonu
tatili Cuma-Cumartesi günleridir, bu günlere dikkat edilmesi önemlidir).

Ulaşım Detayları

Gidiş Ulaşımı
XQ 898

21:10 - İzmir, Adnan Menderes (ADB)
02:45 - Dubai (DXB)

Dönüş Ulaşımı
XQ 899

03:50 - Dubai (DXB)
08:10 - İzmir, Adnan Menderes (ADB)

Ekstra Turlar

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 365 Euro yerine 320 Euro

Çöl Çiçeği Burj Khalifa & Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show (25 Euro) + Abu Dhabi & Sheikh Zayed
Camii & Ferrari World (60 Euro) + Akşam Yemekli Tekne (Dhow Cruise Marina) (80 Euro) + Akşam Yemekli Çöl

Safari (80 Euro) + Miracle Garden (60 Euro)+ Dubai Frame & Dubai Outlet Center (60  Euro) : 365 Euro yerine 320
Euro

ÖNEMLİ NOTLAR

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına
yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve

yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.
Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli

evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile
acentaya teslimi gerekmektedir.

Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir
aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Acentamız kesinlikle sorumlu değildir.

Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.
Acentamız konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile

onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp
yolcunun hiçbir şekilde Acentamızdan tazminat hakkı yoktur.

Acentamız, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin

no-show bedeli misafirlere yansıtılır.
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz

tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan Acentamız sorumlu tutulamaz.
Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan

değişikliklerden Acentamız sorumlu değildir.
Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş

uçuşu da kullanılamaz.
Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre

değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj



ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentamız sorumluluğunda değildir.
Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye

bildirilir.
Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım

turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler
rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Acentamız sorumlu tutulamaz.

Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar
yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentamız sorumlu tutulamaz.

Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
Acentamız, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil
etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan
kapanan ek yataktır.

Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında
bulundurması zorunludur.

İptal ve değişiklik durumunda “Acentamız Satış Sözleşmesi” geçerlidir.





http://www.katartur.com/dubai-turu-(-kasim-ara-tatili-&-sömestr-ozel-)
KATARTUR

İnönü Caddesi Camikebir Mah. No:58/A Aydin - KUSADASI
0850 495 59 74

Bu çıktı 07-12-2025 08:55 tarihinde verilmiştir. KATARTUR tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
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